Республикrе Цrегат Ирыстон - Аланийы
Горrетгrерон муниципалон район

БАРДЗЫРД

Пригородный муниципальный район
Республики Северная Осетия - Алания

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «OJf >> I О 202з г.
------

с. Октябрьское

Об утверждении официального адреса
электронной почты администрации

ams@prigorod.alania.gov.ru

В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 24.10.2003r. №300 «О региональной системе защиты
информации РСО-Алания, №149-ФЗ от 27.06.2006г. «Об информации,
информационных технологиях и защите информации» и во исполнение
распоряжения Главы Республики Северная Осетия-Алания от 04.08.2023г. №181-
рг «О переходе на единую систему коммуникационных сервисов
автоматизированного рабочего места государственного служащего (далее КС
«АРМ ГС»), ФЗ от 9.02. 2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
решил:

1. Утвердить официальный адрес электронной почты (электронный почтовый
ящик) администрации ams@prigoгod.alaлia.gov.гu в работе общего отдела
(Карацева) для функционирования приема-передачи информации в
электронном виде для организаций, учреждений, ведомств и для системы
приема обращений граждан в адрес администрации.

2. Считать утратившим силу распоряжение от 16.05.2023г. №343 «Об
утверждении официальных адресов электронной почты pгigaшs@rso-a.ru,
amsupгig@rso-a.ru

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
руководителя аппарата Б.С. Гуссалову.

Р.А. Есиев